
1 Никола Неделковски  

 

МОЕТО ОДДЕЛЕНИЕ НИЗ ДРОПКИ 

VI 
Во нашето одделение имаме 21 ученик од кои 12 се момчиња, 

а 9 девојчиња или 
 

 
 девојчиња и 

 

 
 момчиња. 

 
 

 

  

 
 од девојчињата во одделението се родени во 

Австралија или 
 

  
 од сите деца во одделението.  
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 од учениците во одделението не живеат во Битола, 

 

  
 

живее во село Брусник, 
 

  
 живеат во село Лавци. 

 

 
 

  
 од момчињата играат фудбал. 

 

 

 
 

  
 од вкупниот број на деца се скијаат. 

 

 
 

  
 од момчињата играат кошарка, а 

 

 
 од  

Девојчињата или вкупно играат
 

  
 . 

 

 

  

  
 СЕ САКАМЕ И СЕ ДРУЖИМЕ КАКО 1 ЦЕЛО 


